REQUERIMENTO N°              , DE 2017
(Da Sra. Professora Dorinha Seabra Rezende)

Requer criação de Comissão

Especial destinada proferir parecer à

Proposta de Emenda à Constituição nº

336, de 2013, que “Altera a redação do

inciso III do art. 208 da Constituição

Federal.”.

Senhor Presidente,

Com base no que dispõe o Regimento Interno desta Casa

do Congresso Nacional, nos termos do art. 202, parágrafo 2.º, requeiro a Vossa

Excelência a criação de Comissão Especial destinada proferir parecer à

Proposta de Emenda à Constituição nº 336, de 2013, que “Altera a redação do

inciso III do art. 208 da Constituição Federal.”.

Sala das Sessões em        de setembro de 2017.

PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE
                      Deputada Federal

                                                    (DEMOCRATAS/TO)